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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA1 G.S. FIAMME AZZURRE21/08/84

 605886 FALQUI EUGENIA2 ROMA FENCING A.S.D.24/07/93

 641244 VITELLI FIORENZA3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/11/94

 503886 CUOMO FRANCESCA4 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.02/10/86

 628753 SICA SUSAN MARIA5 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.22/01/98

 608411 FORTE GIORGIA6 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/94

 642248 TRADITI GAIA7 FIAMME ORO ROMA17/10/00

 630137 CAMPAGNA SIBILLA8 FIAMME ORO ROMA18/04/97

 610412 LUCIFORA AGNESE9 ROMA FENCING A.S.D.15/08/95

 619029 CESARINI CLAUDIA10 G.S. FIAMME AZZURRE04/08/86

 613102 CESARINI CLARA MARIA11 FIAMME ORO ROMA12/05/86

 649873 BELLUCCI SARA12 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.31/07/99

 601956 ZIELLO ELENAGAIA13 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO19/03/91

 603229 PAPA GIULIA14 CLUB SCHERMA FORMIA24/03/93

 648902 FONTANELLA MARIA15 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.01/05/98

 614538 BASILE FRANCESCA16 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.11/03/89

 609944 FINIZIO IDA17 C.S.NEDO NADI11/11/92

 663543 MICHELI ELENA18 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.29/04/99

 622302 LEONE SERENA19 ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE   A.S.D.24/11/96

 624100 CAPRARI RACHELE20 ROMA FENCING A.S.D.28/11/96

 623618 MARANDOLA LUCREZIA21 CLUB SCHERMA FORMIA16/04/98

 136501 PASCALE MARGHERITA22 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/12/87

 657512 DI MARIO MARTA23 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/09/97

 638833 SCOTTO DI VETTIMO ALICE24 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.18/08/98

 646582 CURTO GAIA25 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA14/10/99

 619359 BUSATO LUDOVICA26 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO12/03/96

 630161 ZAPPARATO MARTA27 CLUB SCHERMA FORMIA24/05/96

 617551 FICARA LIVIA28 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/03/95

 647486 MOMBELLI ELENA29 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.19/03/97

 632512 CRESTA FRANCESCA30 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD26/04/00

 655799 URBANI ELENA31 ROMA FENCING A.S.D.03/07/97

 647559 MORELLI CECILIA32 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.12/07/95

 639696 GIANNATTASIO GIULIA33 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.13/08/00

 605480 IACOLUCCI CECILIA34 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.11/08/89

 634579 IMPERIA GAIA35 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/03/01

 649820 ALESSANDRI GIULIA36 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO10/02/99

 653175 COLELLA COSTANZA37 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.29/04/99

 653668 CHIRUZZI ELEONORA38 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.21/06/98

 633200 VESTINI MARIA VITTORIA39 ROMA FENCING A.S.D.26/11/98

 651267 CRESTA LAURA40 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD28/04/02

 642607 SOMMA FRANCESCA41 ASSDC KORYO NA08/04/00

 642249 ALFERONI AURORA42 FIAMME ORO ROMA30/07/99

 613095 FEDERICI CECILIA43 FIAMME ORO ROMA27/01/92

 623809 COSENTINO CAROLINA44 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.27/07/96

 650849 CALDERARO MARGHERITA45 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/07/01

 632515 GENTILI LUCREZIA46 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.31/01/00

 649229 FRAGIOTTA ESTER47 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.29/04/00

 644564 ALBERTAZZI FRANCESCA ROMANA48 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/07/87

 648240 BRACALE LIDIA SOFIA49 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.02/08/00

 624156 CARCASOLE FEDERICA50 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE06/09/88

 643638 MARTINI MARGHERITA51 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.29/01/01

 655700 SCIPIONI LORENZA52 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO20/07/00

 650381 ANTONAZZO MARTINA53 ROMA FENCING A.S.D.09/02/99

 646465 RINAUDO ALICE54 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.18/04/00

 648245 SCAPERROTTA GAIA55 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.30/10/00
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  55Girone

 628753 SICA SUSAN MARIA RMCSA Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  5

 609944 FINIZIO IDA SANN Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  2

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA RMFAZ Qualificata 1,00  20  30  10 3 3  1

 610412 LUCIFORA AGNESE RMFEN Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  7

 619029 CESARINI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 1,00  13  30  17 5 5  6

 608411 FORTE GIORGIA LTFOR Qualificata 0,83  18  29  11 6 6  3

 613102 CESARINI CLARA MARIA RMFFO Qualificata 0,83  18  28  10 7 7  4

 605886 FALQUI EUGENIA RMFEN Qualificata 0,83  15  29  14 8 8  8

 649873 BELLUCCI SARA RMCSA Qualificata 0,83  15  28  13 9 9  4

 641244 VITELLI FIORENZA NAPAO Qualificata 0,83  14  29  15 10 10  1

 639696 GIANNATTASIO GIULIA RMCSA Qualificata 0,83  7  28  21 11 11  3

 663543 MICHELI ELENA RMDIA Qualificata 0,83  7  28  21 11  3

 642248 TRADITI GAIA RMFFO Qualificata 0,80  4  22  18 13 13  7

 601956 ZIELLO ELENAGAIA NAPAO Qualificata 0,67  9  27  18 14 14  8

 605480 IACOLUCCI CECILIA RMGRE Qualificata 0,67  5  27  22 15 15  6

 634579 IMPERIA GAIA RMCS Qualificata 0,67  5  26  21 16 16  8

 622302 LEONE SERENA NAPAR Qualificata 0,67  4  26  22 17 17  6

 624100 CAPRARI RACHELE RMFEN Qualificata 0,67  3  24  21 18 18  5

 649820 ALESSANDRI GIULIA RMASI Qualificata 0,67  2  25  23 19 19  5

 623618 MARANDOLA LUCREZIA LTFOR Qualificata 0,67 -1  21  22 20 20  2

 503886 CUOMO FRANCESCA NAPOS Qualificata 0,60  10  22  12 21 21  7

 603229 PAPA GIULIA LTFOR Qualificata 0,50  6  26  20 22 22  1

 136501 PASCALE MARGHERITA RMCS Qualificata 0,50  5  26  21 23 23  6

 653175 COLELLA COSTANZA RMCSA Qualificata 0,50  5  23  18 24 24  8

 657512 DI MARIO MARTA RMCS Qualificata 0,50  2  26  24 25 25  2

 638833 SCOTTO DI VETTIMO ALICE NAPOS Qualificata 0,50 -1  19  20 26 26  2

 646582 CURTO GAIA SICUS Qualificata 0,50 -2  23  25 27 27  4

 619359 BUSATO LUDOVICA APACC Qualificata 0,50 -2  21  23 28 28  8

 653668 CHIRUZZI ELEONORA TACS Qualificata 0,50 -3  21  24 29 29  4

 633200 VESTINI MARIA VITTORIA RMFEN Qualificata 0,50 -5  21  26 30 30  1

 651267 CRESTA LAURA TRAST Qualificata 0,50 -7  16  23 31 31  4

 642607 SOMMA FRANCESCA NAKOR Qualificata 0,40 -5  14  19 32 32  7

 630161 ZAPPARATO MARTA LTFOR Qualificata 0,33  0  24  24 33 33  6

 617551 FICARA LIVIA NAPAO Qualificata 0,33 -3  23  26 34 34  3

 630137 CAMPAGNA SIBILLA RMFFO Qualificata 0,33 -3  23  26 34  5

 642249 ALFERONI AURORA RMFFO Qualificata 0,33 -4  21  25 36 36  2

 647486 MOMBELLI ELENA RMDIA Qualificata 0,33 -4  21  25 36  2

 613095 FEDERICI CECILIA RMFFO Qualificata 0,33 -5  18  23 38 38  1

 623809 COSENTINO CAROLINA RMGRE Qualificata 0,33 -6  21  27 39 39  5

 650849 CALDERARO MARGHERITA RMCS Qualificata 0,33 -6  21  27 39  3

 632512 CRESTA FRANCESCA TRAST Qualificata 0,33 -7  17  24 41 41  8

 632515 GENTILI LUCREZIA PGSPO Qualificata 0,33 -9  16  25 42 42  5

 649229 FRAGIOTTA ESTER LTGGS Qualificata 0,33 -10  18  28 43 43  1

 644564 ALBERTAZZI FRANCESCA ROMANA RMCS Qualificata 0,20 -10  12  22 44 44  7

 648240 BRACALE LIDIA SOFIA NAPOS Qualificata 0,17 -10  18  28 45 45  6

 655799 URBANI ELENA RMFEN Qualificata 0,17 -10  17  27 46 46  4

 624156 CARCASOLE FEDERICA FRSCH Qualificata 0,17 -11  17  28 47 47  3

 643638 MARTINI MARGHERITA RMCS Qualificata 0,17 -11  17  28 47  5

 648902 FONTANELLA MARIA NAPOS Qualificata 0,17 -11  16  27 49 49  4

 614538 BASILE FRANCESCA NAPOS Qualificata 0,17 -12  17  29 50 50  3

 655700 SCIPIONI LORENZA RMASI Qualificata 0,17 -13  15  28 51 51  2

 650381 ANTONAZZO MARTINA RMFEN Qualificata 0,17 -17  12  29 52 52  6

 647559 MORELLI CECILIA RMDIA Qualificata 0,00 -15  10  25 53 53  7

 646465 RINAUDO ALICE RMSAB Qualificata 0,00 -20  10  30 54 54  1

 648245 SCAPERROTTA GAIA NAPOS Qualificata 0,00 -25  5  30 55 55  8
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRAGIOTTA ESTER 649229 4 V 1 1 V 2  0,330 -10  18LTGGS

 2 VESTINI MARIA VITTORIA 633200 V 4 V 0 V 2  0,500 -5  21RMFEN

 3 PAPA GIULIA 603229 4 V V 3 V 4  0,500  6  26LTFOR

 4 FEDERICI CECILIA 613095 V 3 1 2 V 2  0,330 -5  18RMFFO

 5 QUONDAMCARLO FRANCESCA 132331 V V V V V V  1,000  20  30RMFAZ

 6 RINAUDO ALICE 646465 4 4 0 2 0 0  0,000 -20  10RMSAB

 7 VITELLI FIORENZA 641244 V V V V 4 V  0,830  14  29NAPAO

 2Girone N.

 1 SCOTTO DI VETTIMO ALICE 638833 V 2 V 0 2 V  0,500 -1  19NAPOS

 2 MARANDOLA LUCREZIA 623618 1 V V 0 V V  0,670 -1  21LTFOR

 3 MOMBELLI ELENA 647486 V 4 3 2 V 2  0,330 -4  21RMDIA

 4 SCIPIONI LORENZA 655700 1 3 v4 1 3 3  0,170 -13  15RMASI

 5 FINIZIO IDA 609944 V V V V V V  1,000  21  30SANN

 6 DI MARIO MARTA 657512 V 4 4 V 3 V  0,500  2  26RMCS

 7 ALFERONI AURORA 642249 3 1 V V 3 4  0,330 -4  21RMFFO

 3Girone N.

 1 CARCASOLE FEDERICA 624156 4 V 2 2 0 4  0,170 -11  17FRSCH

 2 BASILE FRANCESCA 614538 V 3 4 3 0 2  0,170 -12  17NAPOS

 3 CALDERARO MARGHERITA 650849 3 V 4 3 1 V  0,330 -6  21RMCS

 4 GIANNATTASIO GIULIA 639696 V V V V 3 V  0,830  7  28RMCSA

 5 MICHELI ELENA 663543 V V V 3 V V  0,830  7  28RMDIA

 6 FORTE GIORGIA 608411 V V V V 4 V  0,830  18  29LTFOR

 7 FICARA LIVIA 617551 V V 4 3 4 2  0,330 -3  23NAPAO

 4Girone N.

 1 BELLUCCI SARA 649873 3 V V V V V  0,830  15  28RMCSA

 2 CESARINI CLARA MARIA 613102 V V 3 V V V  0,830  18  28RMFFO

 3 CHIRUZZI ELEONORA 653668 1 1 4 V V V  0,500 -3  21TACS

 4 CURTO GAIA 646582 4 v4 V 2 3 V  0,500 -2  23SICUS

 5 CRESTA LAURA 651267 0 0 2 V v4 V  0,500 -7  16TRAST

 6 URBANI ELENA 655799 2 2 3 V 3 2  0,170 -10  17RMFEN

 7 FONTANELLA MARIA 648902 1 0 4 3 3 V  0,170 -11  16NAPOS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ALESSANDRI GIULIA 649820 V V V 1 4 V  0,670  2  25RMASI

 2 MARTINI MARGHERITA 643638 3 4 3 0 V 2  0,170 -11  17RMCS

 3 CAMPAGNA SIBILLA 630137 3 V 4 2 4 V  0,330 -3  23RMFFO

 4 COSENTINO CAROLINA 623809 4 V V 1 3 3  0,330 -6  21RMGRE

 5 SICA SUSAN MARIA 628753 V V V V V V  1,000  24  30RMCSA

 6 CAPRARI RACHELE 624100 V 3 V V 1 V  0,670  3  24RMFEN

 7 GENTILI LUCREZIA 632515 3 V 2 V 1 0  0,330 -9  16PGSPO

 6Girone N.

 1 CESARINI CLAUDIA 619029 V V V V V V  1,000  13  30RMFAZ

 2 PASCALE MARGHERITA 136501 4 V 3 V 4 V  0,500  5  26RMCS

 3 LEONE SERENA 622302 4 2 V V V V  0,670  4  26NAPAR

 4 BRACALE LIDIA SOFIA 648240 2 V 4 4 2 1  0,170 -10  18NAPOS

 5 ANTONAZZO MARTINA 650381 1 0 1 V 2 3  0,170 -17  12RMFEN

 6 IACOLUCCI CECILIA 605480 3 V 4 V V V  0,670  5  27RMGRE

 7 ZAPPARATO MARTA 630161 3 4 3 V V 4  0,330  0  24LTFOR

 7Girone N.

 1 ALBERTAZZI FRANCESCA ROMANA 644564 2 V 4 1 0  0,200 -10  12RMCS

 2 SOMMA FRANCESCA 642607 V V 1 1 2  0,400 -5  14NAKOR

 3 MORELLI CECILIA 647559 2 2 4 2 0  0,000 -15  10RMDIA

 4 TRADITI GAIA 642248 V V V 2 V  0,800  4  22RMFFO

 5 LUCIFORA AGNESE 610412 V V V V V  1,000  16  25RMFEN

 6 CUOMO FRANCESCA 503886 V V V 4 3  0,600  10  22NAPOS

 8Girone N.

 1 COLELLA COSTANZA 653175 1 V 4 3 V V  0,500  5  23RMCSA

 2 ZIELLO ELENAGAIA 601956 V V 3 4 V V  0,670  9  27NAPAO

 3 BUSATO LUDOVICA 619359 1 4 1 V V V  0,500 -2  21APACC

 4 FALQUI EUGENIA 605886 V V V 4 V V  0,830  15  29RMFEN

 5 IMPERIA GAIA 634579 V V 4 V V 2  0,670  5  26RMCS

 6 SCAPERROTTA GAIA 648245 2 0 0 1 0 2  0,000 -25  5NAPOS

 7 CRESTA FRANCESCA 632512 0 3 4 0 V V  0,330 -7  17TRAST
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